ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 262

2. 264 3

3. 265

4. 252

5. 265

6. 250

7. 246

8. 263 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Рябова Валерия Станиславовна

Щетинина Анастасия Романовна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Булушева Арина Андреевна

Быстрицкая Юлия Николаевна

Логашкина Дарья

Магжанова Алина Ерсаиновна

Нахметов Эльмир Расифович

Рождественская Виктория Владиславовна

38.03.01  Экономика(а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Экономика(а)/Очная/Бюджет

03.08.2017 г.        г.Саратов № 133-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 230 3

2. 251

3. 233

4. 238

5. 241

6. 230

7. 228

8. 233

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Карманова Дарья Олеговна

Князева Ирина Владимировна

Сизова Дарья Дмитриевна

Торопыгина Дарья Сергеевна

Харламова Екатерина Сергеевна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Быкова Ангелина Александровна

Гритчина Ирина Сергеевна

Исмиева Гунай Эльданиз Кызы

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

38.03.02  Менеджмент(п)

Менеджмент(п)/Очная/Бюджет

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 134-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 233 3

2. 256 3

3. 237 3

4. 221

5. 217

6. 223 3

7. 223

8. 225

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Новикова Ольга Сергеевна

Носова Наталья Сергеевна

Рогачева Дарья Валентиновна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Абитуриент

Акманова Динара Энверовна

Анастасьева Екатерина Витальевна

Валиева Земфира Асрорхоновна

Илясова Валерия Михайловна

Машаева Диана Утегеновна

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

38.03.03  Управление персоналом(п)

Бюджетные места По конкурсу

Управление персоналом(п)/Очная/Бюджет

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 135-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ